
 

 

Расписание 
дополнительного образования  учащихся на базе  

МБОУ СОШ №75/62 г. Пензы имени  Героя Советского Союза Андрея Ивановича Мереняшева  

 2023  – 2024   учебный год 
 

   № Название объединения  Ф.И.О. 

руководителя 

Место 

проведения 

Классы  Ко - во  

уч - ся 

Понед. Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскр. 

 

Физкультурно-спортивное направление 
 

1.  Каратэ 

киокусинкай 

Н.С. 

Безматерных   

Спортивный 

зал 

1 - 9 25  16.15 – 

17.30; 

17.30 – 

19.00 

 16.15 – 

17.30; 

17.30 – 

19.00 

 16.15 – 

17.30; 

17.30 – 

19.00 

 

2.  Спортивный клуб 

«Восход» каратэ 

ВКЭ  

В.Н. 

Пантелеев  

Спортивный 

зал 

1 - 9 15 19.30 – 

21.00 

 19.30 – 

21.00 

19.30 – 

21.00 

   

3.  Футбол  

ДЮСШ №8  

Соколов Н.С.  Спортивный 

зал 

1 - 3 15  14.00 – 

15.00  

 14.00 – 

15.00 

 11.00 – 

12.00 

 

4.  Футбол  

ДЮСШ №8  

Соколов Н.С.  Спортивный 

зал 

4 – 5  15  15.00 – 

16.00  

 15.00 – 

16.00 

 12.00 – 

13.00 

 

 

Художественно-эстетическое направление 

 
5.  Хореографическое 

объединение  

ДШИ «Гармония» 

О.М.  Нилова 

- Неловко 

 

Хореография 2 - 4 15 12.00 – 

16.00 

 12.00 – 

16.00 

  12.00 – 

16.00 

 

 

 



Интеллектуально – развивающее направление 

6.  Кружок по 

скорочтению  

Е.В. 

Маскайкина  

Кабинет ИЗО  1 – 3  30   14.40 – 

16.15 

 12.50 – 

14.25;  

14.30 – 

16.05 

09.30 – 

11.05 

 

 


